POR MEDIO DEL CUAL SE IMPONE UNA MEDIDA PREVENTIVA, SE INICIA UN PROCESO SANCIONATORIO Y SE 
FORMULAN UNOS CARGOS 

RESUELVE

PRIMERO: Imponer al señor JOSÉ MANUEL RAMÍREZ ORTIZ, identificado con la cédula de ciudadanía no. 
16.456.121, el decomiso preventivo de cuatrocientas sesenta (460) unidades de tabla de Sajo, doscientas treinta 
y seis (236) unidades listones de Chilalde y cincuenta y seis (56) unidades cuartones de Chanul.

SEGUNDO: Iniciar proceso sancionatorio en contra del señor JOSÉ MANUEL RAMÍREZ ORTIZ, identificado con 
la cédula de ciudadanía no. 16.456.121, de conformidad con lo expuesto en la parte motiva del presente acto.

[...]

Imponer al señor OSCAR ALBERTO GUEVARA, identificado con la cédula de ciudadanía no. 
4.446.263, propietario del depósito de maderas Guevara, ubicado en el municipio de Marquetalia, la aprehensión 
preventiva de sesenta y dos (62) trozas de Siete Cueros (3m3), ciento sesenta y ocho (168) trozas de Arrayán 
(8m3) y cincuenta y seis (56) Teleras de Cerezo (0,8m3).

SEGUNDO: Iniciar proceso sancionatorio en contra del señor OSCAR ALBERTO GUEVARA, identificado con 
la cédula de ciudadanía no. 4.446.263, de conformidad con lo expuesto en la parte motiva del presente acto.